МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                          «ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_16_»_января_2013 г.
        №_3
с. Турунтаево
О стоимости гарантируемого перечня услуг по погребению
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 12.01.2005 № 6-03 «О погребении и похоронном деле в Томской области», с учетом письма ГУ – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в томском районе по Томской области от 09.01.2013 г. № 1/13
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантируемому перечню услуг по погребению, в следующих размерах:
1.1. В случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение - 6193 рубля.
1.2. В случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение -  4487 рублей.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2013 года.
3. Признать Постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения «О стоимости гарантируемого перечня услуг по погребению» от 23.01.2012 г. № 5

утратившим силу.
Глава поселения
(Глава Администрации)

А.Ю. Кобелева

947-126
В.П. Ермоленко